
Për:  Sh.A. MEPSO

Posta elektronike (email): 
eiccodes@mepso.com.mk 

Nga:

Data:

LËNDA: Kërkesë për kodin EIC

EIC (Energy Identification Code) – Kërkesë

Lloji i kodit EIC: Internacional Lokal

Emri i kompanisë:

Emri i shkurtuar (më së 
shumti 16 fjalë):

Adresa - rendi i parë:

Numri postal:

Qyteti:

Shteti:

Personi për kontakt:

Faks: Telefoni:

Posta elektronike (email):

Numri tatimor:

Veprimtaria e kompanisë
(përshkrim i shkurtër):

Data e lajmërimit:

Kodi i caktuar EIC ( plotësohet nga Zyra e lëshimit të kodeve)

Identifikimi i Zyrës 
për lëshimin e 
kodeve të identifikimit
кодова 
Identification

Lloj (X)
Identifikimi (12 karaktere), propozim i 
parashtruesit të kërkesës:

Karakter
kontrollues

33 X 

Me nënshkrimin e këtij formulari, ju pranoni që të gjitha të dhënat e lartpërmendura të përcillen në 
ENTSO-E dhe të publikohen plotësisht nga MEPSO.

E kam lexuar dhe pajtohem në përmbajtjen e EIC Reference Manual (version 5.4).

data: .............................. vula nënshkrimi:  ................................................

Operatori i Sistemit të Transmetimit të Energjisë Elektrike të Maqedonisë
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